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Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 42,99 zł

Opis słownikowy

Marka Hylo

Postać krople

Producent Ursapharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Świetlik

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

To sterylny roztwór zawierający hialuronian sodu o działaniu nawilżającym oraz nalewkę macierzystą z ziela świetlika łagodzącą
podrażnienia.
Krople przynoszą efekt ukojenia podrażnionym oczom i powiekom.
Dla dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią,

Skład Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Hialuronian sodu 0,3 mg/ml, nalewka macierzysta z ziela świetlika, bufor boranowy, woda

Bez konserwantów i fosforanów.

Działanie Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Hylo-Fresh, nawilżające krople do oczu

zawiera nalewkę macierzystą z ziela świetlika, która łagodzi podrażnienia spojówki, zaczerwienione i piekące oczy, wzmaga wydzielanie
łez.
obecny w preparacie hialuronian sodu umożliwia dłuższe utrzymywanie preparatu na oku.
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poprawiają komfort noszenia soczewek kontaktowych.

Wskazania Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Hylo-Fresh wskazane są do stosowania przy podrażnionych i suchych oczach spowodowanych pracą przy komputerze, suchym
klimatem w pomieszczeniu, przeciągami, intensywnym promieniowaniem słonecznym, obecnością kurzu lub pyłków w powietrzu lub
noszeniem soczewek kontaktowych. Poprawia komfort noszenia zarówno twardych jak i miękkich soczewek kontaktowych.

Dawkowanie Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Zwykle zakrapla się 3 razy dziennie 1 kroplę do worka spojówkowego każdego oka.
Po zakropleniu należy powoli zamknąć powieki, umożliwiając równomierne rozprowadzenie się roztworu po powierzchni oka.
Po każdorazowym użyciu butelkę starannie zamknąć nakładką, zwracając uwagę aby końcówka zakraplacza pozostała sucha.
Zalecamy zakroplenie Hylo Fresh 30 minut po założeniu soczewek kontaktowych na oczy, w celu uniknięcia ewentualnych reakcji
nietolerancji między środkiem do pielęgnacji soczewek a preparatem. Należy liczyć się z wystąpieniem smug na soczewkach, które
jednak zwykle znikają po kilku mrugnięciach.

Informacje dodatkowe Hylo Fresh, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w przypadku uszkodzonego opakowania zewnętrznego.
Unikać kontaktu zakraplacza z okiem oraz skórą twarzy.
Każde opakowanie powinno być stosowane tylko przez jedną osobę.
Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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